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Vysoká škola báňská v Technická univerzita Ostrava

17 listopadu 15/2172, 708 33 Ostravavporutm

lČ 61989100 orc czsrgaamo

OBJEDNÁVKA č. 10069712/400 /e dne 29.06.2018

 

Odběratet-fakturačnl adresa WW , „ „ ,,,,,,,,,,,,,,,,,,, W WW

Vysoká Škola báňská Dodavatel

Technická unrverzrta Ostrava Pilz Czech s.r.o

17 listopadu 15 140 00 Praha 4

708 33 Ostrava ' Poruba ; Ceská republika

Bankovní sporeni:

Čislo new: I % IC 01465171 DIC CZOMBM rr

l

Fak elektrotechniky a informatiky ; Zelený pruh 95/97

l

Zboží dodejte na adresu: l o o „„„ „ l

Vysoká škola báňská

 

\lymule

Technická univerzrta Ostrava
Telefon

Fak elektrotechniky a informatiky
email

17 listopadu 15
Fax

708 33 Ostrava » Poruba

Termín dodání 15.08.2018

Objedna'véme u vas Sestavu vybavení laboratoře < bezpečnostní moduly PltZ vč přislušenglvl na základě nabidky ii

7764378

Měna objednavky CZK

 

 

 

Materiál Text ' " " Wžsrvr "čau/515511"

žóóóó'žšměéššěmšíšárižěííí"“" ' * '“ '“ KS “7 '“" iéífgěéíjšž'
0.950 KS 95,0 % Zdroj, 1114 SPP VZ400891l KN! 3000000695 IO 156 744,79

0.050 KS 50 % Zdroj: 8501 SPP VMOOBQH KN! 300000069501 8249,73

Celková hodnota objednavky voetné DPH
164 994,52

Pokud spravce dane zvefelnr způsohom umožnuiicr dalkovy pristup skutečnost, že plátce (dodavatcl) v den uskutečněm zdanitelrrehn [rlnfrm lu

NESPOLEHUVÝ PLATCE, příjemce zdemrtulneho plném (odběratel) utrrartl za poskytovalclv zdanilclntflm plném dnu rDPl ll na účet t—ruarrcnrhu

úřadu mistné phsluSne'nu PfU poskytovatele (dadavatele) Pokud pilin-mor: tudbéralell uhradí za poskytovatele zdanitelného plném daň Finnntnlrrm

uřadu pmemcc (odběratel) sr o tuto unradu ponrzl platbu lal—„tury we: poskytovateli (dodavateli)

Pokud spravcem (Jane nebude zvereměu v den úhrady faktury bankovni ucet na ktery přilemce zdanrtalnoho plneni ma provest úhradu faktury,

přiiemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele ;!danltelného plnění daň {DPH} na učet Finančního mm. nrlatné přislušnelio pro

poskytovatele ldOUHVBlEÍE'ŽI PUkUd přilemce (odběratel) uhradí za pozkvtovalcle zdanitelného plném daň t'iuanórurnu Ulanu. přijemce (odběratel) s:

o tuto úhradu poručí platbu taktury vůči poskytovateli (tdeillVJtDlt)

ošidil" ' “"/PodpisJmeno, Přílmenl, Titul

\ „Z ?:4— WI

„, „4944011

Správce rozpočtu

 

Přikazce operace

 

     

 

  

 

  

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VSB— tl UD

Na faktuře prosim uvádějte c'lslo objednávky'

fávaZrZ:_

VVŠĚÉÚ'ČŠÍŠÍŠTŠÍ fajná . „ , , , ; * unmu zap/und


